
Retorno e Meta Atuarial acumulados no ano de 2020)

Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo no Mês Retorno Retorno Acum Retorno Mês Retorno Acum Meta Mês Meta Acum Gap Acum VaR

Janeiro 7.977.528,19 87.000,00 179.021,54 7.891.893,02 6.386,37 6.386,37 0,08% 0,08% 0,71% 0,71% 11,24% 2,74%

Fevereiro 7.891.893,02 224.864,46 150.154,32 7.834.660,58 -131.942,58 -125.556,21 -1,66% -1,58% 0,66% 1,38% -114,53% 4,15%

Março 7.834.660,58 163.500,00 216.000,00 7.168.519,61 -613.640,97 -739.197,18 -7,83% -9,29% 0,57% 1,96% -474,67% 15,09%

Abril 7.168.519,61 725.496,81 684.753,48 7.316.410,13 107.147,19 -632.049,99 1,49% -7,94% 0,14% 2,10% -377,46% 8,14%

Maio 7.316.410,13 104.391,27 157.815,77 7.400.233,79 137.248,16 -494.801,83 1,88% -6,21% 0,07% 2,18% -285,16% 4,50%

Junho 7.400.233,79 91.045,93 77.562,29 7.587.628,67 173.911,24 -320.890,59 2,35% -4,01% 0,74% 2,93% -136,73% 3,55%

Julho 7.587.628,67 210.762,29 144.777,97 7.881.346,61 227.733,62 -93.156,97 2,98% -1,15% 0,89% 3,85% -30,03% 3,09%

Agosto 7.881.346,61 94.789,48 157.345,65 7.781.726,33 -37.064,11 -130.221,08 -0,47% -1,62% 0,72% 4,59% -35,27% 3,09%

Setembro 7.781.726,33 176.000,00 150.554,00 7.682.739,94 -124.432,39 -254.653,47 -1,59% -3,19% 1,12% 5,76% -55,30% 3,70%

Outubro 7.682.739,94 279.500,00 136.384,76 7.833.749,47 7.894,29 -246.759,18 0,10% -3,09% 1,34% 7,18% -43,01% 3,14%

Novembro 7.833.749,47 171.328,03 152.874,34 8.082.293,62 230.090,46 -16.668,72 2,93% -0,25% 1,35% 8,63% -2,90% 2,91%

Dezembro 8.082.293,62 239.000,00 292.521,60 8.243.214,77 214.442,75 197.774,03 2,65% 2,40% 1,86% 10,65% 22,50% 2,02%
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Retorno dos Investimentos após as movimentações (aplicações e resgates) no mês de Dezembro/2020 FUNDOS DE RENDA FIXA

Ativos Renda Fixa Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) (%) Instit Var - Mês

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA 300.542,09 0,00 0,00 315.400,21 14.858,12 4,94% 4,94% 2,09%

ITAÚ IMA B ATIVO FIC RENDA FIXA 154.921,01 0,00 0,00 162.571,47 7.650,46 4,94% 4,94% 2,07%

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCI... 473.922,71 0,00 0,00 496.840,81 22.918,10 4,84% 4,84% 2,03%

TÍTULOS PÚBLICOS 568.111,33 0,00 0,00 582.636,14 14.524,81 2,56% - -

BRADESCO ALOCAÇÃO DINÂMICA FIC RENDA FIXA 904.695,79 0,00 0,00 927.130,09 22.434,30 2,48% 2,48% 1,14%

BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCI... 4.383,17 0,00 0,00 4.469,28 86,11 1,96% 1,96% 1,04%

SANTANDER IMA-B 5 PREMIUM FIC RENDA FIXA 1.090.133,58 94.000,00 0,00 1.203.903,48 19.769,90 1,67% 1,81% 0,74%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENC... 762.424,51 0,00 0,00 774.056,27 11.631,76 1,53% 1,53% 0,66%

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA 1.269.233,44 0,00 0,00 1.285.995,74 16.762,30 1,32% 1,32% 0,55%

LME REC IPCA FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 21.800,45 0,00 0,00 21.905,34 104,89 0,48% 0,48% 1,61%

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 354.872,78 0,00 0,00 356.159,91 1.287,13 0,36% 0,36% 0,15%

BRADESCO IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 70.403,06 0,00 41.521,60 29.089,81 208,35 0,30% 0,33% 0,10%

SANTANDER IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA 210.340,01 145.000,00 251.000,00 105.340,20 1.000,19 0,28% 0,38% 0,10%

Total Renda Fixa 6.185.783,93 239.000,00 292.521,60 6.265.498,75 133.236,42 2,07% 0,93%
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Retorno dos Investimentos após as movimentações (aplicações e resgates) no mês de Dezembro/2020 FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL

Ativos Renda Variável Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) (%) Instit Var - Mês

ITAÚ DUNAMIS FIC AÇÕES 1.310.079,51 0,00 0,00 1.392.553,46 82.473,95 6,30% 6,30% 6,12%

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 469.723,48 0,00 0,00 481.751,56 12.028,08 2,56% 2,56% 1,80%

BRAZILIAN GRAVEYARD AND DEATH CARE SERVICES FII - ... 116.706,70 0,00 0,00 103.411,00 -13.295,70 -11,39% -11,39% 7,42%

Total Renda Variável 1.896.509,69 0,00 0,00 1.977.716,02 81.206,33 4,28% 5,14%
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